ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28  июля 2017

	№ 5/25

	Об исключении кандидатов из списка кандидатов в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Алтайским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатным избирательным округам

В соответствии с пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и в связи с отсутствием заявления кандидатов Ковтуна Леонида Петровича, Зикратовой Ирины Николаевны, Слепова Валерия Георгиевича о согласии баллотироваться избирательная комиссия муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Алтайским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатным избирательным округам:

- Ковтуна Леонида Петровича, кандидата в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутого кандидатом в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1,

- Слепова Валерия Георгиевича, кандидата в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутого кандидатом в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 2,

- Зикратову Ирину Николаевну, кандидата в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутую кандидатом в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 3.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Гурскую Т.В.

	Председатель

	И.В.Варенников

	Секретарь

	И.П.Колесникова